Les HIRONDELLES DE VILLEFRANCHE

et le COMITE DU RHONE

FEDERATION SPORTIVE

ET CULTURELLE DE FRANCE

CONCOURS DEPARTEMENTAL
JEUNESSES — AINEES

Samedi 13 et Dimanche 14 Juin 2015

A VILLEFRANCHE SUR SAONE

PALMARES



CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE
Concours Départemental

CLASSEMENT GENERAL
CATEGORIE MINI-FEDERAL

(AINEES + JEUNESSES)

Ls HIRONDELLES DE VILLEFRANCHE 1586.70 DRAPEAU
2. CRAN DE TASSIN 1578.35
FSCF UD RHONE

VILLEFRANCHE SUR SAONE

13 ET 14 JUIN 2015



CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat fédéral - AINEES

Fédéral
Cheval
1 CRAN TASSIN 182.10
2 HIRONDELLES VILLEFRANCHE 183.10
Fédéral 1
Cheval
1 JEUNESSE MORNANTAI:MORNANT 172.45
2 CRAN TASSIN 173.65
3 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES 171.10
4 P.ESD. LYON 160.60
5] EVEIL SPORTIF AMPLEPUIS 165.50
Fédéral 2
Cheval
1 ALERTE ST ROMAIN EN GAL 161.05
2 ARC EN CIEL ORLIENAS 154,95
3 VAILLANTES BRIGNAIS 158,50
4 RUCHE FONTAINES 157,50
Fédéral 3
Cheval
1 PERSEVERANTE BOURG 153.05
2 GYM. RHODANIENNE CONDRIEU 147.20
3 HIRONDELLES VILLEFRANCHE 95.45

F.S.C.F.

VILLEFRANCHE SUR SAONE 69

Barres
181.95
17510

Barves
162.30
162.15
1588.15
138.45
126.80

Barres
144.75
136.30
136.40
126.15

Barres
146,85
141.80
106.80

Poutre
182.85
176.40

Pouire
166.65
166.10
161.05
152.20
153,40

Foutre
148.15
143.85
135.80
130.40

Poutre
135.85
12215
102.00

Sol
187.15
185.60

Sof
174.40
165.70
170.30
160.35
160.45

Sal
164.95
157.35
157.50
147.15

Sof
151.58
151.15

92,65

M.Ens.
104.70
103.70

M.Ens
101.50
102,20
103.80
$8.20
100.70

M.Ens.

101.30

103.20
97.20
94.10

M.Ens.
95.70
99.70
94 60

Pénal.

Penal.

Pénal.

Penal.

TOTAL
838.75
825.90

TOTAL
777.30
769.80
762.50
709.80
698.85

TOTAL
708.20
695.75
685.50
655.30

TOTAL
683.10
661.70
491.60

14 juin 2015
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GCM

CERCLE BELLECOMBE

FAUVETTES
BLEUETS

ALOUETTES
EXCELSIOR

SYMPHORIETTE
FAUVETTES

ALERTE
MONTAGNARDE

ESPOIR GYMNIQUE

F.S.C.F.

CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat fédéral - AINEES

Catéqgorie 1

Cheval

LA MULATIERE 145.35
LYON 14265
BOIS D'OINGT 138.85
THURINS 143.10
Catégorie 2

Cheval
CALUIRE 134.10
CHAPONOST 137.90
Catéqorie3

Cheval
ST SYMPHORIEN/COISE 78.05
BOISDOINGT 77.75
Catégorie4

Cheval
ST ROMAIN EN GAL 74.30
STMARTIN EN HAUT 66.55
REPLONGES 71.10

VILLEFRANCHE SUR SAONE 69

Barres
132.05
135.16
125.25
132.10

Barres
128.00
126.00

Barres
71.20
66.00

Barres
£9.05
63.65
52.80

FPoutre
136.90
12850
138.10
120.50

Poutre
125.40

118 85

Poutre
74.45
iz

FPoutre
6755
62.45

51.15

Saf
144.40
141.75
146.55
135.90

Sof
132.45
132.20

Sol
76.30
78.90

105
62.90
5470

M.Ens.
95.60
97.80
96.90
97.90

M.Ens
24 60
88.50

M.Ens.
74.95
74.58

M.Ens
76.30
70.98
7810

FPénal. TOTAL
655.30
645.85
645.65
632.50

Pénal. TOTAL

614.55
60355

Pénal. TOTAL
374.95
372.38

Pénal TOTAL

358.95
326.53
24 283.85

14 juin 2015
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HIRONDELLES
CRAN

ALOUETTES
ESPOIR GYMNIQUE

CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat fédéral - JEUNESSES

Fédéral

VILLEFRANCHE

TASSIN

Fedéral 1

CALUIRE
REPLONGES

JEUNESSE MORNANTAI MORNANT

HIRONDELLES
EVEIL SPORTIF

LYON PESD
VAILLANTES
LA RUCHE

ALERTE

GYM RHODANIENNE
ESPOIR GYMNIQUE
PERSEVERANTE
ETINCELLE

GCM

ALLIANCE

F.S.CF.

VILLEFRANCHE
AMPLEPUIS

Fédéral 2

LYON
BRIGNAIS
FONTAINES SUR SAONE

Fédéral 3

ST ROMAIN EN GAL
CONDRIEU
REPLONGES
BOURG
VERNAISON

LA MULATIERE
TARARE

VILLEFRANCHE SUR SAONE 69

Cheval
165.10
158.20

Cheval
158.30
164.20
154.45
151.60
147.70

Cheval
150.00
144.90
141.25

Cheval
141.85
138.45
137.45
137.30
136.40
131.55
133.65

Barres
166.80

164.15

Barres
152.25
148.80
150.55
147.35
142,75

Barres
143.00
132.65
130.75

Barres
141.20
136.60
1356.90
126.35
103.45
113135
100.45

Poutre
160.40
151.65

Poutre
149.50
143.85
142,35
142.00
139.55

Poutre
138.45
132.00
125.85

FPoutre
132.10
130.85
128.75
120.75
125.00
111.85
121.15

Sol
165.60
161.20

Sol
154.60
156.65
194.75
153.85
150.95

Sof
150.35
146.05
142.95

140.60
140.35
140.45
136.40
137.35
133.45
129.50

M.Ens
102.90
104.40

M.Ens.

105.50
104.60
10250
102.10
103.00

M.Ens.

103.80

100.80
99.80

M.Ens.
102.20
96.30
98.10
93.30
98.40
92.40
79.40

Pénal.

Pénal.

Pénal.

Pénal.

TOTAL
760.80
739.60

TOTAL
720.15
708.20
704.60
688.90
683.95

TOTAL
685.70
656.40
640.60

TOTAL
657.95
643.65
641.65
614.10
600.60
582.40
564.15

14 juin 2015
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ALOUETTES

LE CRAN

BLEUETS

P.E:S:D:
SYMPHORIETTE
BERGERONNETTES
FAUVETTES |
HIRONDELLES
EVEIL SFORTIF

CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat fédéral - JEUNESSES

Catégorie 1

CALUIRE

TASSIN

THURINS

LYON

ST SYMPHORIEN/COISE
POUILLY LE MONIAL
BOIS D OINGT
VILLEFRANCHE
AMPLEPUIS

JEUNESSE MORNANTAI: MORNANT

FAUVETTES II
ALERTE SPORTIVE

GYM RHODANIENNE |
ALOUETTES

LA SPORTIVE
PERSEVERANTE
VAILLANTES Il

GYM. RHODANIENNE |1
HIRONDELLES

C.B.L

ARC EN CIEL
BLEUETS
MCNTAGNARDE
ESPOIR GYMNIQUE
VAILLANTES |

CRAN |

CRANI

F.S.C.F.

BOIS D OINGT
ST ROMAIN EN GAL

Catéqgorie 2

CONDRIEU
CALUIRE
IZERNORE
BOURG
BRIGNAIS
CONDRIEU
VILLEFRANCHE
LYON
ORLIENAS
THURINS

ST MARTIN EN HAUT
REPLONGES
BRIGNAIS
TASSIN

TASSIN

VILLEFRANCHE SUR SAONE 69

Cheval
146.00
14320
140.85
137.20
130.25
136.55
131.20
132.50
131.80
131.95
130.70
125.05

Cheval
128.70
126.65
128.15
126.95
123.00
124.75
12405
124.45
12455
123.25
123.10
122.65
122.10
12355
T12.55

Barres
134.95
131.65
131.80
130.80
128.60
123.00
127.75
127.00
127.65
129.15
125.70
12410

Barres
131.10
126.45
127.20
127 .45
126.40
124.70
124.80
12470
120.65
123.40
120.55
127.20
122.70
120.30
110.30

Poutre
132.75
127.55
126578
127.70
12530
128.05
124.70
123.85
124.00
120.65
123.15
117.45

Poutre
124.80
123.65
122.85
118.80
123.35
122.90
123.00
119.90
119.50
111.70
120.25
119.05
117.65
103.65
103.20

Sol
141.65
135.55
1386.25
136.20
133.45
134.20
132.50
128.80
130.10
132.70
128.85
125.05

130,90
127.10
125 45
129.30
127.00
126.80
121580
123,50
120.40
127.60
122 .45
127.90
124,30
11650
106.00

M.Ens.
100.80
98 40
98.50
100.50
101.60
96.20
97.50
100.10
98.20
95.60
$8.50
101.30

M.Ens.
94.00
91.80
88.70
89.10
87.60
87.50
89.20
85.30
82.20
90.50
88.90
84.40
84.80
88.50
83.90

Pénal. TOTAL

656.25
636.35
634.15
632.40
619.20
618.00
613.65
613.25
611.75
610.05
606.90
592.95

Fénal, TOTAL

16

40

609.50
595.75
592.45
591.60
587.35
586.65
582.15
577.85
577.20
576.45
576.25
575.20
571.55
552.50
475.95

14 juin 2015
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RUCHE
ARCEN CIEL
EXCELSIOR

SPORTIN GONES
C.B.L
SYMPHORIETTE
P.ES.D.

EVEIL SPORTIF

F.S.C.F.

CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat fédéral - JEUNESSES

Catégorie 3

FONTAINES
ORLIENAS
CHAPONOST

Catéqorie 4

LYON

LYON

ST SYMPHORIEN/COISE
LYON

AMPLEPUIS

Cheval
71.05
74.30
68.65

Cheval
68.40
68.30
66.60
66.80
64.40

Barres
73.25
71.50
69.15

Barres
68.20
66.00
63.45
65.80
63.20

VILLEFRANCHE SUR SAONE 69

Poutre
67.25
68.55
64.80

Poutre
66.65
65.50
61.60
64.05
62.60

Sof
76.35
73.90
67.80

Sol
71.65
68.25
67.95
67.05
59.20

M.Ens
75.25
73.30
66.93

M.Ens.
76.75
78.55
76.90
70.60
71.43

TOTAL
363.15
361.55
38733

TOTAL
351.65
346.60
336.50
334.30
320.83

14 juin 2015
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